Per una più esaustiva descrizione dei beni si rinvia alla 

documentazione di cui al successivo art. 11. 

3. Prezzo Base 

Per l’immobile di cui al punto A)( Immobile sito in Roma Via della 

Magliana n. 74/a) il prezzo base è determinato in Euro 427.000,00 

(quattrocentoventisettemila/00); 

Per l’immobile di cui al punto B)( Posti auto in Località Casal 

Monastero) il prezzo base è determinato in Euro 48.300,00 

(quarantaottomilatrecento/00)ripartito tra i singoli posti auto 

identificati dai subalterni: 

- sub 43 € 11.200,00 (undicimiladuecento/00); 

- sub 44 € 11.200,00 (undicimiladuecento/00); 

- sub 48 € 8.400,00(ottomilaquattrocento/00); 

- sub 50 € 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00); 

- sub 53 € 9.100,00 (novemilacento/00). 

Per l’immobile di cui al punto C) (Immobile sito in Fregene) il 

prezzo base è determinato in Euro 1.100.000,00 

(unmilionecentomila/00); 

4. Avviso di vendita 

Un avviso di vendita (di seguito "Avviso") o un suo estratto, sarà 

pubblicato, a cura da Aste Giudiziarie Inlinea S.p.A., con sede 

in Livorno, Via della Grazie n. 5, C.F. e P.IVA 01301540496, in 

persona del legale rappresentante Gian Luca Montanini (C.F.